

Z życia gminy Leśniowice

Nr 10

2 - 8 marca 2007 r.



Liga Brydża sportowego zakończona

W dniu 3 marca 2007 r. odbyła się czwarta, ostatnia runda brydża Towarzyskiego o Mistrzostwo Gminy Leśniowice. W rozgrywkach brało udział 6 par. W ostatecznej klasyfikacji zwyciężyła drużyna: Wiesław Radzięciak i Robert Prucnal, drugie miejsce zajęli: Marcin Szejn i Wiesław Sereda, trzecie natomiast Zbigniew Zieliński i Wojciech Potocki. Gratulujemy zwycięzcom!



Nasi szachiści na Mistrzostwach Powiatu Chełmskiego

W dniu 4 marca 2007 r. szachiści z naszej gminy wzięli udział w III Mistrzostwach Powiatu Chełmskiego w Szachach Indywidualnych. Rozgrywki miały na celu popularyzację szachów w środowisku wiejskim jako gry rozwijającej pamięć, postrzegawczość, umiejętność przewidywania i logicznego myślenia. Do turnieju przystąpiło 58 zawodników z terenu powiatu chełmskiego. Zwycięzcą turnieju został pan Henryk Maruszewski, drugie miejsce zajął Pan Władysław Hubacz a trzecie reprezentant naszej gminy – Pan Jarosław Smalej. Dobre szóste miejsce zajął jeszcze jeden nasz zawodnik – Pan Stanisław Klim. Dobrze poradzili sobie również nasi młodzi zawodnicy: w kategorii juniorów Artur Kiełbasa zajął III miejsce a wśród dziewcząt Żaneta Zawiaślak wywalczyła również III miejsce a Eliza Łagowska IV.



Narada Kierownictwa

W dniu 7 marca 2007 r. odbyła się narada Kierownictwa Urzędu Gminy Leśniowice, podczas której Pan Wiesław Radzięciak - Wójt Gminy przekazał kierownikom referatów i jednostek wnioski oraz uchwały podjęte podczas obrad sesji Rady Gminy Leśniowice w dniu 1 marca br. Na kierownictwie omawiano procedurę przygotowania materiałów niezbędnych do złożenia wniosku na budowę boiska sportowego wielofunkcyjnego ogólnie dostępnego o nawierzchni z trawy syntetycznej przy Szkole Podstawowej w Leśniowicach. Ponadto ustalono terminy zebrań wiejskich, podczas których przeprowadzone zostaną wybory sołtysów i rad sołeckich na 4-letnią kadencję.

Gminny Dzień Kobiet

W dniu 8 marca 2007 roku w Szkole Podstawowej w Rakołupach odbyły się obchody Gminnego Świąta Kobiet. Tradycja się stała, że w Gminie Leśniowice ten dzień jest obchodzony bardzo uroczyście. W tegorocznych uroczystościach wzięło udział ponad 100 Pań z terenu gminy, były wśród nich przedstawicielki Kół Gospodyń Wiejskich, Panie z zespołów śpiewaczych „Kumowianki”, „Sielanki” i „Rakołupanki” oraz panie z instytucji i zakładów mających siedzibę na terenie Gminy Leśniowice.

Serdeczne życzenia Paniom w tym dniu składali: Wójt Gminy Leśniowice – Wiesław Radzięciak, Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice – Stanisław Drogomirecki, zastępca przewodniczącego RG Leśniowice - Stefan Prokop oraz Czesław Micharczuk – Prezes Zarządu Gminnego PSL w Leśniowicach. Uroczystość uświetniła część artystyczna przygotowana przez młodzież ze Szkoły Podstawowej w Rakołupach.

Tegoroczne święto mogło się odbyć dzięki życzliwości sponsorów: **Banku Spółdzielczego w Leśniowicach, Spółdzielni Usług Rolniczych w Leśniowicach, Elżbiecie Tarajko – właścicielce Sklepu w Leśniowicach, Jolancie Jarosz – właścicielce Sklepu w Sielcu, Teresie Prokop – właścicielce Sklepu w Horodysku oraz Agacie Ścibak – właścicielce Sklepu w Kumowie M a j o r a c k i m .**

W imieniu organizatorów serdecznie dziękujemy!

